様式第３号（第６条関係）
 eq \o\ad(小型焼却炉使用廃止届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)小型焼却炉使用廃止届出書
元号〇〇年〇〇月〇〇日
　　　高知市長　　　　　様

住所　　　　　高知市〇〇町〇番地〇号
届出者　　　氏名又は名称　株式会社　〇〇
　　　　　　　　　　代表取締役　〇〇　〇〇

（法人にあっては代表者の職氏名）
電話番号　　　〇〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇
　小型焼却炉の使用を廃止したので，高知市ダイオキシン類による健康被害の防止及び生活環境の保全に関する条例第14条の規定により，次のとおり届け出ます。
（下欄には記入しないこと。）
	設置施設
等の名称
	メーカー名　型式等

	整理番号

	受 理 日
	年　月　日

	設置施設
等の所在地
	〒〇〇〇－〇〇〇〇
高知市〇〇町〇〇番地〇〇号
電話番号〇〇〇〇-〇〇〇〇

	施設番号

	備考

	廃止年月日
	元号〇〇年〇〇月〇〇日

	廃止の理由
	老朽化のため，事業の休止および廃止等